

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองชลประทาน ๑ ซ้าย ๒ ซ้าย ๕ ซ้าย หมู่ที่ ๕,๖ ตำบลห้วยพระ อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลตาก้อง, ตำบลมาบแค
 อำเภอเมืองนครปฐม และตำบลห้วยด้วน อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานพื้นทาง							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	12,060.000	85.41	1,030,044.60	1.3589	116.06	1,399,727.60
2	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	927.000	285.81	264,945.87	1.3589	388.38	360,034.94
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	12,060.000	30.34	365,900.40	1.3589	41.22	497,222.05
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
4	2.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.....ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	12,060.000	299.49	3,611,849.40	1.3589	406.97	4,908,142.14
	3. งานตีเส้นจราจร							
5	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	37.500	460.00	17,250.00	1.3589	625.09	23,441.02

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

19 มิถุนายน 2568 11:49:03

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบบคลองชลประทาน ๑ ซ้าย ๒ ซ้าย ๕ ซ้าย หมู่ที่ ๕,๖ ตำบลห้วยพระ อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลตาก้อง, ตำบลมาบแค
 อำเภอเมืองนครปฐม และตำบลห้วยด้วน อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	489.500	290.00	141,955.00	1.3589	394.08	192,902.64
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
7	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ 32	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3589	3,818.50	3,818.50
8	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3589	3,818.50	3,818.50
9	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 11	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3589	4,049.52	16,198.08
	5. งานจราจรสงเคราะห์							
10	5.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ พร้อมป้าย บ	ชุด	4.000	17,020.00	68,080.00	1.3589	23,128.47	92,513.91
1								
รวมราคากลาง								7,497,819.38

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

19 มิถุนายน 2568 11:49:03

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองชลประทาน ๑ ซ้าย ๒ ซ้าย ๕ ซ้าย หมู่ที่ ๕,๖ ตำบลห้วยพระ อำเภอดอนตูม เชื่อมต่อ ตำบลตาก้อง, ตำบลมาบแค อำเภอมะนังนครปฐม และตำบลห้วยดวน อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุตาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวุฒิ เทียนอิม
(ธีรวุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

19 มิถุนายน 2568